cernimus et declaramus.

obsiaDtium § 6. Non obstantibus constilutionibus et

ordinationibus apostolicis, ac, quatenus

opus sit, Ordinis et provinciarum huius-

modi (etiam iuramento, confirmatione apo-

stolica, vel quavis fìrmitate alia roboratis)

statutis et consuetudinibus, privilegiis quo-

que, indultis et litteris apostolicis, eorum-

dem Ordinis et provinciarum religiosis,

sub quibuscumque tenoribus et formis, ac

cum quibusvis etiam derogatoriarum de-

rogaloriis, aliisque efficacioribus et inso-

solitis, necnon irritantibus et aliis decretis,

in genere vel in specie, ac alias in con-

trarium praemissorum quomodolibet con-

cessis , confirmatis et innovati?. Quibus

Bull. Rom. — Voi. XIII. H

derogalio.
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omnibus et singulis, otiamsi do illis spe-

cialis, specifica et expressa menlio habenda

esset, eorum omnium et singulorum te-

nores praesenlibus prò piene et sufficien-

ter expressis et insertis habentes, illis alias

in suo roborc pcrmansuris, hac vice dum-

laxat specialiter et expresse derogamus
,

ceterisque contrariis quibuscumque.

§ 7. Volumus autem, ut praesentium Transumpiis

transumptis, etiam impressis, manu ali-

cuius notarii publici subscriptis, et sigillo

alicuius personae in dignitate ecclesiastica

constitutae munitis, eadem prorsus fides

adhibeatur, quae praesentibus -adhibere-

tur, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae , apud S. Petrum , sub

annulo Piscatoris, die xxv aprilis mdcxxy,

pontificatus nostri anno ii.

Dal. die 25 apriiis 1625^ ponlif. anno ii.

rlanria ùà«s.

cxxxv.

Prorogano proximi capituli generalis

Militiae Chrislianae ad annum*.

Urbanus Epìscopns,

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Ortohodoxae fidei, religionisque zelus, ijordiom.

nobilitas generis , ac eximiae devotionis

affectus, quo dilectus filius nobilis vir Ca-

rolus dux Nivernensis nos et Romanam
reveretur Ecclesiam, promerenlur, ut, pe-

titiones suas ad exauditionis gratiam ad-

mittentes
, ea favorabiliter concedamus

,

per quae reipublicae christianae progres-

sui, semotis impedimentis, consulitur.

S 1. Nuper siquidem, supplicationibus Mandaveraf
^ F .^

. '
^^ Urbana, oap,-

dicti Carou ducis nobis porrectis annuen- mium «pnerai?

tes, mihtiam christianam sub denomma- bereiur.

tione Concèptionis Deiparae Virginis Im-

maculatae apostolica auctoritate ereximus

et instituimus , ac illius magni magislri

electionem usque ad capitulum generale

1 De hac railitiii vide supra pag. Hi seqq.